
Dotazník FSC      2021

Obchodné meno: SOŠL v Prešove
adresa Kollárova 10 08001 Cemjata 3 Prešov

Výmera lesných pozemkov

 1211,38

O
    0,00

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00

U
 1211,38

a     0,00
b     0,00
c   426,67
d     0,00
e     0,00

f   188,65
g   596,06
h     0,00
i     0,00

H
    0,00

Kategórie lesa (ha)

1

 1211,38

2

    0,00

3

    0,00

4

    0,00

5

    0,00

Výmera podľa 
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha)   91,30
LVSV (ha)   42,98
Referenčné plochy (ha)    0,00

Obnovná  7798,00
Výchovná   314,00

S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Vykonaná   500,00

Nevykonaná     0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Mimoriadna ťažba     0,00

   12,59

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie     2,49

Opakované zalesnenie + doplňovanie     0,19

Prirodzená obnova     6,88

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

   21,75
    0,00

    5,86

   43,42

Celkom
 7027,88

Certifikované
 7027,88

Necertifikované
    0,00

Nelegálna ťažba (m3)
      0,00

Predaj dreva (m3)
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Dotazník FSC      2021

Obchodné meno: Mestské lesy Dobšiná, s.r.o.
adresa Turecká 54/51 04925 Dobšiná

Výmera lesných pozemkov

 6192,80

O
 1642,91

a  1642,91
b     0,00
c     0,00
d     0,00

U
  793,54

a   793,54
b     0,00
c     0,00
d     0,00
e     0,00

f     0,00
g     0,00
h     0,00
i     0,00

H
 3756,35

Kategórie lesa (ha)

1

    0,00

2

  619,24

3

 1181,88

4

    0,00

5

  623,47

Výmera podľa 
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha)  623,47
LVSV (ha) 2424,59
Referenčné plochy (ha)    0,00

Obnovná  1517,15
Výchovná   869,86

S ponechaním dreva v lesnom poraste    50,00

Vykonaná 14481,49

Nevykonaná     0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste   250,00

Mimoriadna ťažba     0,00

   45,67

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie    66,60

Opakované zalesnenie + doplňovanie    45,60

Prirodzená obnova    38,96

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

  384,35
    0,00

  336,43

   28,80

Celkom
17017,38

Certifikované
17017,38

Necertifikované
    0,00

Nelegálna ťažba (m3)
      0,00

Predaj dreva (m3)
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Dotazník FSC      2021

Obchodné meno: FEDROSA SK, s.r.o.
adresa Pod Rovnicamia 3607/56 841 04 Bratislava

Výmera lesných pozemkov

 2823,72

O
   51,58

a     6,20
b    16,48
c     0,00
d    28,90

U
    0,00

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00
e     0,00

f     0,00
g     0,00
h     0,00
i     0,00

H
 2772,14

Kategórie lesa (ha)

1

 1787,84

2

 1035,88

3

    0,00

4

    0,00

5

    0,00

Výmera podľa 
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha)  120,64
LVSV (ha)    0,00
Referenčné plochy (ha)    0,00

Obnovná  3098,00
Výchovná  4008,16

S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Vykonaná  1105,20

Nevykonaná     0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Mimoriadna ťažba     0,00

    0,00

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie     0,58

Opakované zalesnenie + doplňovanie     0,80

Prirodzená obnova     0,74

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

   31,46
    0,00

   27,92

   68,76

Celkom
 8490,35

Certifikované
 8490,35

Necertifikované
    0,00

Nelegálna ťažba (m3)
      0,00

Predaj dreva (m3)
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Dotazník FSC      2021

Obchodné meno: Lesprodukt, s.r.o.
adresa Hunkovce 8 090 03 Hunkovce

Výmera lesných pozemkov

 3400,46

O
    0,00

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00

U
  584,30

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00
e   584,30

f     0,00
g     0,00
h     0,00
i     0,00

H
 2816,16

Kategórie lesa (ha)

1

 2809,56

2

  591,15

3

    0,00

4

    0,00

5

    0,00

Výmera podľa 
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha)  196,40
LVSV (ha)  398,90
Referenčné plochy (ha)    0,00

Obnovná  9719,00
Výchovná  2220,00

S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Vykonaná   974,00

Nevykonaná     0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Mimoriadna ťažba     0,00

    0,00

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie     0,00

Opakované zalesnenie + doplňovanie     0,00

Prirodzená obnova    11,12

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

    0,04
    0,00

    0,00

   61,46

Celkom
24754,00

Certifikované
15110,00

Necertifikované
 9644,00

Nelegálna ťažba (m3)
      0,00

Predaj dreva (m3)
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Dotazník FSC      2021

Obchodné meno: Mestské lesy Revúca, s.r.o.
adresa Šafárikova 1 050 01 Revúca

Výmera lesných pozemkov

 1348,04

O
   43,49

a     8,25
b     0,00
c     0,00
d    35,24

U
    0,00

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00
e     0,00

f     0,00
g     0,00
h     0,00
i     0,00

H
 1304,55

Kategórie lesa (ha)

1

 1259,60

2

    0,00

3

   67,01

4

    0,00

5

   21,43

Výmera podľa 
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha)   66,65
LVSV (ha)   21,43
Referenčné plochy (ha)    0,00

Obnovná  5853,08
Výchovná   578,10

S ponechaním dreva v lesnom poraste   319,19

Vykonaná    94,04

Nevykonaná     0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Mimoriadna ťažba     0,00

    3,52

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie     0,89

Opakované zalesnenie + doplňovanie     0,29

Prirodzená obnova     2,65

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

   10,24
    0,00

   33,51

   23,51

Celkom
 6431,18

Certifikované
 6732,81

Necertifikované
    0,00

Nelegálna ťažba (m3)
      0,00

Predaj dreva (m3)
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Dotazník FSC      2021

Obchodné meno: Technické služby mesta Prešov, a.s.
adresa Bajkalská 33 08001 Prešov

Výmera lesných pozemkov

 1311,61

O
   61,55

a    24,70
b     0,00
c     0,00
d    36,85

U
 1250,06

a     0,00
b     0,00
c  1250,06
d     0,00
e     0,00

f     0,00
g     0,00
h     0,00
i     0,00

H
    0,00

Kategórie lesa (ha)

1

 1303,75

2

    0,00

3

    0,00

4

    7,86

5

    0,00

Výmera podľa 
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha)  129,71
LVSV (ha)   65,32
Referenčné plochy (ha)    0,00

Obnovná  4905,00
Výchovná   665,00

S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Vykonaná   498,00

Nevykonaná     0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Mimoriadna ťažba   191,00

    0,92

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie     4,31

Opakované zalesnenie + doplňovanie     4,15

Prirodzená obnova     0,00

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

   15,00
    0,00

   16,00

    0,00

Celkom
 6709,41

Certifikované
 6393,46

Necertifikované
  315,95

Nelegálna ťažba (m3)
      0,00

Predaj dreva (m3)
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Dotazník FSC      2021

Obchodné meno: Mestský podnik lesov Medzev, s. r. o.
adresa Kováčska 85 04425 Medzev

Výmera lesných pozemkov

 2091,24

O
  126,72

a   124,01
b     2,71
c     0,00
d     0,00

U
    0,00

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00
e     0,00

f     0,00
g     0,00
h     0,00
i     0,00

H
 1964,52

Kategórie lesa (ha)

1

 1259,07

2

  627,22

3

  205,04

4

    0,00

5

    0,00

Výmera podľa 
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha)  105,83
LVSV (ha)  126,72
Referenčné plochy (ha)    0,00

Obnovná  9728,09
Výchovná   302,39

S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Vykonaná     0,00

Nevykonaná     0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Mimoriadna ťažba     0,00

    0,00

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie     6,43

Opakované zalesnenie + doplňovanie     0,00

Prirodzená obnova     1,87

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

    0,00
    0,00

   12,95

  124,14

Celkom
 9758,09

Certifikované
10078,81

Necertifikované
    0,00

Nelegálna ťažba (m3)
      0,00

Predaj dreva (m3)
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Dotazník FSC      2021

Obchodné meno: Družstvo vlastníkov pozemkov Čierna Lehota
adresa Čierna Lehota 55 04936 Čierna Lehota

Výmera lesných pozemkov

    0,00

O
    0,00

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00

U
    0,00

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00
e     0,00

f     0,00
g     0,00
h     0,00
i     0,00

H
    0,00

Kategórie lesa (ha)

1

    0,00

2

    0,00

3

    0,00

4

    0,00

5

    0,00

Výmera podľa 
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha)    0,00
LVSV (ha)    0,00
Referenčné plochy (ha)    0,00

Obnovná     0,00
Výchovná     0,00

S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Vykonaná     0,00

Nevykonaná     0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Mimoriadna ťažba     0,00

    0,00

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie     0,00

Opakované zalesnenie + doplňovanie     0,00

Prirodzená obnova     0,00

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

    0,00
    0,00

    0,00

    0,00

Celkom
    0,00

Certifikované
    0,00

Necertifikované
    0,00

Nelegálna ťažba (m3)
      0,00

Predaj dreva (m3)
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Dotazník FSC      2021

Obchodné meno: ŠaT Zbojné
adresa Zbojné 067139 Rokytov pri Humennom

Výmera lesných pozemkov

  953,56

O
    0,00

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00

U
    0,00

a     0,00
b     0,00
c     0,00
d     0,00
e     0,00

f     0,00
g     0,00
h     0,00
i     0,00

H
  953,56

Kategórie lesa (ha)

1

  953,56

2

    0,00

3

    0,00

4

    0,00

5

    0,00

Výmera podľa 
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha)    0,00
LVSV (ha)    0,00
Referenčné plochy (ha)    0,00

Obnovná  7285,80
Výchovná   480,00

S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Vykonaná     0,00

Nevykonaná     0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste     0,00

Mimoriadna ťažba   120,00

   14,26

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie     1,88

Opakované zalesnenie + doplňovanie     0,51

Prirodzená obnova     6,15

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

    9,64
    0,00

    0,00

   18,50

Celkom
 8211,01

Certifikované
  585,58

Necertifikované
 7911,00

Nelegálna ťažba (m3)
      0,00

Predaj dreva (m3)
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Spolu za združenie: Gemerské regionálne združenie

Výmera lesných pozemkov

19332,81

O
1926,25

a 1806,07
b 19,19
c 0,00
d 100,99

U
3839,28

a 793,54
b 0,00
c 1676,73
d 0,00
e 584,30

f 188,65
g 596,06
h 0,00
i 0,00

H
13567,28

Kategórie lesa (ha)

1

10584,76

2

2873,49

3

1453,93

4

7,86

5

644,90

Výmera podľa
SOP
(ha)

Územie bez zásahu (ha) 1334,00
LVSV (ha) 3079,94
Referenčné plochy (ha) 0,00

Obnovná 49904,12
Výchovná 9437,51

S ponechaním dreva v lesnom poraste 369,19

Vykonaná 17652,73

Nevykonaná 0,00
S ponechaním dreva v lesnom poraste 250,00

Mimoriadna ťažba 311,00

76,96

Druh ťažby dreva (m3)

Úmyselná
ťažba

Náhodná
ťažba

Holiny ha

Spôsob obnovy lesa (ha)
Prvé zalesnenie 83,18

Opakované zalesnenie + doplňovanie 51,54

Prirodzená obnova 68,37

Umelá
obnova

Prečistky (ha)

mechanická
chemická

Ochrana proti zveri

Ochrana 
proti burine

472,48
0,00

432,67

368,59

Celkom
88399,30

Certifikované
71436,27

Necertifikované
17870,95

Nelegálna ťažba (m3)
0,00

Predaj dreva (m3)
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